GRADORISTORANTE
TAGESKARTE

KALTE VORSPEISEN

ANTIPASTI FREDDI

Bruschetta
mit Prosciutta, Grana, Rucola

Garnelensalat
Blattsalat Kirschtomaten, Ananas
Cocktallsauce

WARME VORSPEISEN

ANTIPASTI CALDI

Kiirbiscremesuppe
mit gerdsteten Kiirbiskernen

Calamari und Garnelen
gerostet auf Blattsalat

Calamari gegrillt (3 Stk.)

mit Basilikumpesto, Rucola und Grana

KURBIS-ZEIT

Gebackener Kiirbis
mit Sauce Tartare

Gegrillte Hiihnerbrust
mit Kiirbisscheiben und Mozzarella
gratiniert dazu Reis

Kiirbisrisotto

mit Lachsstreifen, Rucola
und Kiirbiskernol
Landerfilet gegrillt
auf Kiirbispiiree

Kiirbis — Lasagne (Vagetarisch)
mit Tamatensauce und Kase gratiniert

Spaghetti con Zucca

mit Kiirbis, Kirschtomaten, Jungzwiebe/
und Olivendl

Calamari e Scampi alla griglia
mit mediterranem Kiirbisgemiise
auf Wunsch mit Knoblauch

€ 180

€13,60

€ 540

€13,50

€ 9,90

€1290

€11,50

£16,90

£18,90

€12,90

€14,20

€19,50

ﬁ

mit Schlagobers

mit Schlagobers

\.

Profiterole/Stk. € 2,-

\

Eismarillenknodel/Stk. € 4,90

_J

Prosciutto mit Kirschtomaten €11,30
dazu Oliven, gehobeltem Grana

Mozzarella mit Tomaten € 9,90
und frischem Basilikum
Carpaccio vom Rind €12,90

mit Pinienkerne, Rucola und Grana

Jakohsmuscheln gegrillt €14,90
(3Stk,) mit Tomaten, Chili-Knoblauch
und Bruschetta

Hiihnerstreifen in Kiirbiskernpanade

gebacken auf Blattsalat mit Kernol €1290
Kiirbisravioli €14,90
in Salbeibutter

Kiirbis-Bowl con Zucca. €15,90

marinierter Blattsalat, gebr. Kirbis,
Schafkase, Walniisse, Kirschtomaten

Branzino gegrillt (ca. 280g) €19,50
dazu Spinat-Fragpre/

BBQ - Burger vom Rind €13,90
mit Speck, Zwiebel, Cheddarkase

dazu Pormmes

Gnocchi gefiillt mit Steinpilzen €15,90
in Oberssauce, Zucchini und Speck
mit Kase gratiniert

Linguine- Calamari und Shrimps €16,90
frischem Basilikum, Chili, Knoblauch (scharf)

Pizza ,Spianata Piccante” €1290
Tomaten, Kase, scharfe Salami

Pizza ,Burrata“ con Zucca €1490
Tomaten, Kase, Kiirbis, Burrata, Jungzwiebel, Rucola



